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Referat 

  

  

  

Møtegruppe: Driftsstyret  

 Grünerløkka skole 

  

Til: Vibeke Skistad (foresatt), Wenche Viktorsdatter Paulsen, Signy Standal (ansatt), 

Julie T. Jensen (ansatt),Morten Iversen (MDG) Camilla Verdich (H) 

 

  

 7. april 2022 på Grünerløkka skole   

 

 

 

 

14 /22 – Godkjenning av innkalling 

              Innkalling godkjent 

 

         

15/22 – Godkjenning av referat fra 17. februar 2022 

              Referat godkjent 

              

 

16/22    Orientering om økt aktivitetsnivå, opprettelse av mottaksgruppe 

             Rektor orienterte om at det opprettes en mottaksgruppe på skolen, med plass til 12 elever  

             på 3.-7. trinn. Det er forventet behov for økt kapasitet for å ta imot flyktninger, derfor har  

             Utdanningsetaten ønsket at flere skoler er mottaksskoler. Grünerløkka har rom,  

             motivasjon og kompetanse til å opprette en slik gruppe. Både elever som tilhører  

            skolekretsen og utenfor denne kan få plass her, etter at de er registert og kartlagt hos  

            språksenteret.   

 

17/22   Orientering om tilbud i sommerferien, til 5.-7. trinn 

             Rektor orienterte om at skolen etter søknad har fått tildelt midler til å ha et tilbud til elever   

             andre uke i august, mens  det forstsatt er skoleferie. Det vil bli skissert et tilbud til 5.-7.  

             klasselever, med påmelding.  

 

             

 

18/22  Oppgradering av uteområdet, medlemmene i DS oppdaterer hverandre om pågående  

           prosesser.   

           Her oppdaterte medlemmene hverandre om ulike prosesser, muligheter for påvirkning for  

           få til oppgradering av skolens uteområder.  

           Det er bred enighet om at det er et stort behov for forbedringer, og at løsningen ligger i at  

           ansvarlig gårdeier Oslobygg etablerer utomhusprosjekter som omfatter skolen.  
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Eventuelt 

 

Skolen feirer 125 årsjubileumet sitt i år, 8. juni.  

Elevene inviteres til en forestilling på Cosmopolite, med ulike underholdningsbidrag.  

 

 

 


